

三井住友海上

MS&AD INSURANCE GROUP

三井住友海上火災保險株式会社 宛

ビジネスキーパー

（事業活動総合保険） 申込書

証券番号	C376522695
------	------------

印刷連番 10177516-8

前契約証券番号 (061):

始期日：令和 4年 5月20日

作成日時：令和 4年 5月10日10時41分

申込人（保険契約者）	住所 〒 338-0814 (カナ) サイタマケン サイタマシ サクラク シユク 171		電話番号 090-2175-8557
	(漢字) 埼玉県 さいたま市 桜区 宿 171番地		携帯電話番号等
	氏名 イマイ ヒロヤス (カナ)		個人・法人区分 (○) 個人 () 法人
	(漢字) 今井 裕泰		生年月日 年 月 日 才 性別 (○) 男性 () 女性
所属団体名・企業名 (カナ)		職場名 (カナ)	社員番号
連絡先		内線	所属コード

ご注意

記載内容を確認し、Step1～Step5のご確認欄にチェックのうえ、申込人（保険契約者）ご署名欄にご署名ください。

(すべてが「はい」とならない場合、ご契約内容の見直し等が必要になりますので、取扱代理店までご確認ください。)

1. 印の項目は、ご契約に際して当社がおたずねする特に重要な事項（告知事項）です。事実と相違する場合は、ご契約を解除し、保険金をお支払いできないことがありますので十分にご確認ください。

ご契約内容はこれらの当社が把握した情報に基づいて作成しています。

2. ★ 印の項目は大切な項目です。訂正時には申込人（保険契約者）の訂正印（または訂正署名）をお願いします。

3. 印字内容の修正や追記をされた場合、ご確認欄(◆)は変更後の内容でご確認ください。

4. この保険契約には、ご契約後にご連絡いただくべき事項（通知事項等）があり、「重要事項のご説明」に記載しています。また、補償内容等の詳細は、普通保険約款・特約において定めていますので

ご確認ください。

Step1 被保険者（保険の対象の所有者や特約の記名被保険者）等は、以下の内容でよろしいですか？

◆ご確認欄 ☐ はい ☐ いいえ

被 保 険 者	被 保 険 者 (保険の対象の所有者)	(カナ)モウシコミントオナジ
	被 保 険 者 (賠償・借家賠・修理費用・弁護士)	(カナ)モウシコミントオナジ

Step2 建物情報・建物契約に含まれる物・他の保険契約等は、以下の内容でよろしいですか？
 ＜地震保険にご加入の場合のみ＞地震保険割引は、以下の内容でよろしいですか？

◆ ご確認欄 ☐ はい ☐ いいえ

※ 保険の対象（当初意向）		ご契約にあたり、当社が把握（一部推定を含む場合があります）しました保険の対象に関するお客さまのご意向は右記のとおりです。 69H ① 建物 ② 建物内財 ③ その他										
※ 建物情報	所在地	〒 (カナ) モウシロミンジ ユウシヨトナジ (漢字) 申込入住所と同じ								専有延面積	40.15 m ²	
		構造判定コード	T E : 鉄骨造建物								建物全体の延床面積	m ²
											構造級別	2級
	用法	事務所								⚠ 建物形態・用法	自己所有建物（一棟全体） 共同住宅部分なし	
	構造用法（カナ）									⚠ 保険の対象に 居住用建物または家財を	含まない	
										建築年月	平成14年 5月	
職業	建物内の職作業 ジムシヨ 標準コード 400 工程コード				被保険者の職作業 (建物内の職作業と異なるときのみ記入) 標準コード 工程コード				作業規模			
※ 地震保険割引			※ 他の保険契約 記入（表示）のない場合は「なし」となります。	保険の対象	基本保険金額	他の地震保険契約	保険の対象	地震保険金額				
					万円		建物	万円				
					万円		家財	万円				

(注) 地震保険割引確認資料・建物構造申告書は、割引適用済契約からのご継続時等は添付省略可能です。

地震保険引当金資料	—	建物構造申告書	—	明記物件明細書	—	質権	なし	物件種別	一般	建物名称
-----------	---	---------	---	---------	---	----	----	------	----	------

060	新規	自己契約	特定契約	分担割合 前年どおり	分担パターン	振替先・振替割合	%	地震保険 承諾日時	61P 令和R	61Q (午前) 1	61R (午後) 2	時	分
027	1	869	1	081	1	Y01	075	%	年	月	日	時	分
023	ADD74	埼玉 越谷			サブコード名称(カナ)	代理店サブコード	記事(カナ)						
025	代理店・扱者／仲立人 MK92	MKコンサルティング (富岡)			フリーコード名称(カナ)	代理店フリーコード	備考						
022	領収日 令和R	領収証番号			スリッパ区分	送付区分	写	請分コード	送状課支社	受付日 令和R		担当者印	課支社長印
022	年	月	日	F99	Y03	(後送) 1	(なし) 2	063	3	062	枚	073	F81

Step3 保険期間や保険料の払込方法等は、以下の内容でよろしいですか？

ご確認欄 ☐ はい ☐ いいえ

★

保 険 期 間

029 令和_R 4年 5月20日 午前₁・午後₂ 0時から
令和_R 5年 5月20日 午後 4時まで 1年間

保 険 料
払 込 方 法

一時払 払込票払

Step4 保険の対象、保険の対象の評価基準をご確認いただきましたか？また、補償内容（保険種類／ご契約プラン、保険金額、免責金額、特約等）、割増・割引、地震保険のご加入の有無等は、以下の内容でよろしいですか？
当社で把握したお客さまの情報およびご意向（特に▲保険の対象▲建物形態・用法）に基づき作成しています。補償内容がご意向に沿った内容となっているかご確認ください。また、補償が重複する可能性のある特約をセットした他のご契約の有無・特約のセット可否をご確認ください。
＜地震保険にご加入の場合のみ＞地震保険の保険の対象は、「居住用建物」または「家財」ですか？

ご確認欄 ☐ はい ☐ いいえ

★ 保険種類／ご契約プラン **ビジネスキーパー（事業活動総合保険）／ワイドプラン** 020 39

		★ 免責金額 (物損害)	(火災等) 0千円 (風災等) 20万円以上事故補償 (水ぬれ、盗難等) 0千円 (水災) 0千円 (破損・汚損等) 10千円 (電氣的・機械的事故) 補償対象外	
保 険 金 額		保 険 料		
★	建 物		★	
	地 震 保 険			
	建 物 内 家 財			
	地 震 保 険			
	建 物 内 明 記 物 件			
	建物内設備・什器等	1,000千円		
	建物内商品・製品等	7,130円		
	その他			
	休業損害			
	賠償特約			
賠償特約				
借家人賠償責任・修理費用補償特約	支払限度額 15,000千円	1,580円		
家賃補償特約				
家賃補償特約				
敷地内屋外物件包括補償特約			★	
事業者用焼損補償特約				
業務用現金盗難拡張補償特約				
データ損害補償特約				
合計保険料		8,710円		
特記事項（カナ）（保険証券に表示）		その他項目		
		項目名	コード	内容

Step5 申込人（保険契約者）欄およびStep1～Step4の内容がすべてご意向に沿っていることを再度ご確認くださいとともに、「重要事項のご説明」（クーリングオフに関する説明を含む）をご確認いただきましたか？

ご確認欄 ☐ はい ☐ いいえ

T57 1 2

申込日 010 令和_R 年 月 日 機械印字の訂正・変更が（あり）

申込人（保険契約者）は、「重要事項のご説明」（クーリングオフに関する説明を含む）を受け取り、意向に沿った契約内容であることを確認するとともに個人情報の取扱いに同意のうえ、事業活動総合保険および地震保険（地震保険をセットする場合）の普通保険約款・特約が適用される保険契約を申し込みます。
【申込人ご署名欄】 フルネームでご署名ください。

★

募集人ID T78 3014959425 電話募集 DBS 1

募集人名 富岡 邦明